
Vážení studenti, 

rádi bychom se vám představili. Jsme dvě společnosti - BRISTEC CZ s. r. o. a TORCY s. r. o. - vlastněné 

jedním majitelem. Provozujeme pět rehabilitačních středisek v Pardubicích a okolí. Naše provozovny 

poskytují špičkovou péči pacientům pěti největších zdravotních pojišťoven v České republice. 

V loňském roce jsme na našich rehabilitacích zaměstnali tři absolventky magisterského studia - obor 

Fyzioterapie. 

Rádi bychom navázali spolupráci s dalšími studenty oboru Fyzioterapie. 

Nabízíme zázemí úspěšné stabilní firmy, která neustále roste. Poskytujeme našim zaměstnancům 

možnost navazujících kurzů vzdělávání, které jim plně hradíme, aby mohli rozšiřovat svou odbornost 

v oblastech, které je zajímají. 

Náš kolega úspěšně absolvoval certifikovaný kurz Akrální koaktivační terapie, další kolega právě 

dokončil kurz Rehabilitační léčby některých druhů ženské sterility metodou Ludmily Mojžíšové a naše 

kolegyně se v březnu chystá na kurz Dynamické neuromuskulární stabilizace podle Koláře – Vývojově 

kineziologický koncept. 

Vítáme nové kolegy, které obor fyzioterapie opravdu baví a chtějí se v něm dále vzdělávat. 

Fyzioterapeuti jsou u nás nadstandardně platově ohodnoceni, poskytujeme jim mnoho firemních 

benefitů – 5 týdnů dovolené, příspěvek na dovolenou, příspěvek na penzijní pojištění, letní i vánoční 

večírek, teambuildingové aktivity v zahraničí. Je pro nás důležité, aby u nás 

byli zaměstnanci spokojeni a svou práci dělali rádi. 

Pokud jste studentem nebo absolventem posledního ročníku navazujícího magisterského programu, 

vyhovuje vám lokalita zaměstnání v Pardubicích a okolí, máte svůj obor rádi a chcete se v něm dále 

vzdělávat, neváhejte a zašlete nám své CV s motivačním dopisem na e-mail rehabilitace@bristec.cz 

nebo rehabilitace@torcy.cz nebo nás kontaktujte telefonicky na čísle 608 977 215. 

Budeme se na vás těšit. 

Tým společnosti BRISTEC CZ s. r. o. a TORCY s. r. o. 


